
DOCENTE MATERIA E CLASSI GIORNO E ORARIO DI RICEVIMENTO CONTATTO 

Calcaterra Pierluigi Lettere 2A St.Geo. 2B Mercoledì 4° ora pierluigi.calcaterra@icmarcallo.it 

Siciliano Carla Italiano 2B St. 1B Mercoledì 5° ora siciliano.carlamaria@icmarcallo.it 

Paganini Marina Italiano 1A 3A  paganini.marina@icmarcallo.it 

La Rocca Silvia Italiano 3C 3B St.Geo. 1C  larocca.silvia@icmarcallo.it 

Fiore Michele St.Geo. 3A 3B 1A  Martedì 3° ora fiore.michele@icmarcallo.it 

Secchi Emanuele Italiano 1C St.Geo. 3C Mercoledì 3° ora Secchi.emanuele 

Colombini Mariateresa Matematica 1A 3A Giovedì 4° ora colombini.mariateresa@icmarcallo.it 

Nucera Paola Matematica e Scienze 1B 2A Lunedì 6° ora nucera.paola@icmarcallo.it 

Garavaglia Cinzia Matematica e Scienze 1C 2B Lunedì 4° ora garavaglia.cinzia@icmarcallo.it 

Bellaria Marco Scienze 1B 2A  bellaria.marco@icmarcallo.it 

Restelli Carolina Inglese corso A C  restelli.carolina@icmarcallo.it 

Lamonica Giusy Inglese corso B  lamonica.giuseppina@icmarcallo.it 

Marella Beatrice Spagnolo tutte Lunedì 7° ora marella.beatrice@icmarcallo.it 

D’Anna Rosy Tecnologia tutte Lunedì 7° ora danna.rosalia@icmarcallo.it 

Altini Silvia Arte tutte Lunedì 7° ora altini.silvia@icmarcallo.it 

Quinto Marco Musica corso A B 3C  quinto.marco@icmarcallo.it 

Scardovelli Erika Musica 1C  scardovelli.erika@icmarcallo.it 

Foti Alessio Motoria tutte  foti.alessio@icmarcallo.it 

Canini Emanuele Religione corso A B  canini.emanuele@icmarcallo.it 

Civettini Daniele Religione corso C  civettini.daniele@icmarcallo.it 

Ravelli Marta   ravelli.marta@icmarcallo.it 

Randes Tiziana Sostegno 1A 2B 3C  randes.tiziana@icmarcallo.it 

Raglio Arianna Sostegno 1B  raglio.arianna@icmarcallo.it 

Andreoli Fabia Sostegno 1A 2B  andreoli.fabia@icmarcallo.it 

Costantino Elena Sostegno 3B  costantino.elena@icmarcallo.it 

 


